היעדר הסכמה בין בנק ישראל לממשלה בנוגע לתשלומים שתשלם הממשלה עבור השירותים הבנקאיים

נמצא כי לא קיימת הסכמה בין בנק ישראל לממשלה בנוגע לתשלומים שתשלם הממשלה עבור השירותים הבנקאיים שמעניק לה בנק ישראל כמתחייב מסעיף 48 לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010.

נציגות משרד האוצר בושינגטון

היעדר ציר כלכלי בנציגות האוצר בושינגטון לתקופה ממושכת נמצא כי מיולי 2015 ובמשך יותר משנתיים לא היה ציר כלכלי מכהן בנציגות האוצר בושינגטון דבר שהיה עלול לגרום לפגיעה משמעותית בכל תחומי הפעילות של הנציגות.

נציגות משרד האוצר ל-OECD

53

קרנות חוץ-תקציביות - קרנות הון ממשלתיות המשמשות לניהול פעילות ייחודית במסגרת הממשלתית, תוך הפרדה חשבונאית ותקציבית בין פעילות הקרן לבין הפעילות הרגילה של הממשלה. 54

קרן המשמשת להעמדת ערבויות על ידי ממשלת ישראל לגופים שונים במשק. 55

קרן פיצויים (מס רכוש) מנוהלת מכוח חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961, הקובע את מטרותיה ומגדיר את מקורותיה. 56

הקרן הפנימית לביטוחי הממשלה היא קרן כספית בבעלות הממשלה שאינה למטרת רווח, שסכפיה מוחזקים על ידי החשב הכללי במשרד האוצר.

72 דוח ביקורת פנימי של בנק ישראל על נציגות ניו יורק משנת 2012 ודוח המלצות הצוות לבחינת הפעילות של הנציגות בניו יורק משנת 2012.

יתרות המט"ח שמחזיק בנק ישראל ב-FED ברמת נזילות יומית

לפי סעיף 4 לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010 (להלן - חוק בנק ישראל), אחד מתפקידי הבנק הוא להחזיק את יתרות המט"ח של המדינה ולנהל אותן. הוועדה המוניתרית⁷³ בבנק ישראל מופקדת, על התוויית הקווים המנחים למדיניות ההשקעה של היתרות, בהתייעצות עם שר האוצר, ועל המעקב אחר יישום מדיניות זו. הקווים המנחים מתורגמים על ידי ועדת המט"ח⁷⁴ (להלן - ועדת המט"ח), לכללי השקעה מפורטים של יתרות המט"ח.

אותו נציג משרד החוץ מכהן כסגן השגריר למשלחת ישראל לארגון אונסק"ו (UNESCO), כסגן השגריר למועצת אירופה (Council of Europe) וכמזכיר משלחת הכנסת לאסיפה הפרלמנטרית של מועצת אירופה (PACE - The Parliamentary Assembly of the Council of Europe).

115 בהתאם לסעיף 23 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, משרה מן המשרות המפורטות בתוספת השנייה לחוק, הכוללת בין היתר שגריר, ציר וקונסול כללי, אם הוא מכהן כראש נציגות, פטורה ממכרז. המינוי למשרה כאמור, מובא לאישור הממשלה, על פי המלצת שר החוץ ובכפוף להמלצת ועדת המינויים בראשות נציב שירות המדינה.